



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Hjaltesvej 8
7500 Holstebro
T +45 70 26 66 00

CVR nr. 25 49 21 45

holstebro@rsm.dk
www.rsm.dk

Dapra Danish Appraisal ApS

Vigerslevvej 52, 2500 Valby

CVR-nr. 37 38 28 92

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2025.

Norbert F. V. Ravnsbæk
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dapra Danish Appraisal ApS Vigerslevvej 52 2500 Valby
	CVR-nr.: 37 38 28 92 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Norbert Frimann Veje Ravnsbæk, Formand Erling Chrois
Direktion	Norbert Frimann Veje Ravnsbæk, Direktør Erling Chrois, Direktør
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hjaltesvej 8 7500 Holstebro
Bankforbindelse	Danske Bank, Holmens Kanal 2-12, 1092 København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel, udarbejde vurderinger og udøve konsulentfunktioner i tilknytning hertil, samt dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -46.328 kr. mod -92.850 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -46.369 kr. mod -96.184 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-46.328	-92.850
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-2.869</u>
Resultat før finansielle poster	-46.328	-95.719
Andre finansielle indtægter	216	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-257</u>	<u>-465</u>
Resultat før skat	-46.369	-96.184
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	-46.369	-96.184
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-46.369</u>	<u>-96.184</u>
Disponeret i alt	-46.369	-96.184

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
Omsætningsaktiver		
Igangværende arbejder for fremmed regning	283.299	283.299
Udskudte skatteaktiver	1.123	1.123
Tilgodehavende selskabsskat	0	6.000
Andre tilgodehavender	161.982	179.484
Periodeafgrænsningsposter	0	526
Tilgodehavender i alt	<u>446.404</u>	<u>470.432</u>
Likvide beholdninger	<u>77.212</u>	<u>6.534</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>523.616</u>	<u>476.966</u>
Aktiver i alt	<u>523.616</u>	<u>476.966</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	75.000	75.000
Overført resultat	96.096	142.465
Egenkapital i alt	<u>171.096</u>	<u>217.465</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.200	12.263
Anden gæld	344.320	247.238
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>352.520</u>	<u>259.501</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>352.520</u>	<u>259.501</u>
Passiver i alt	<u>523.616</u>	<u>476.966</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	75.000	142.464	217.464
Årets overførte overskud eller underskud	0	-46.369	-46.369
	75.000	96.095	171.095